1000
1100
1110
111
112
1120

1123

1120
1191
1200
1240
1241

1242

1244

1248

1260

1263

1270
1273

2000
2100
2110

2111

2112
2117

2119

2180
2191
2200
2260
2268

3000

3100

3110
3200

3210

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y equivalentes
Efectivo

Eancos/tesoreria

Derechos a recibir efectivo o
eguivalentes

Deudores diversos por cobrar a
cortp plazo

Otros activos circulantes
Valores en garantia

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes muebles

Maobiliario y equipo de
administracian

Mabiliario y equipo educacional
¥y recreativo

‘fehiculos y equipa de fransporte

Maquinaria, ofros equipos y
herramientas

Depreciaciones, det. ¥
amortizaciones acumuladas de
bienes

Depreciacidn acumulada de
bienes muebles
Activos Diferidos

Gastos pagados por Ade. A LP

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Serv. Personales por pagar a
CP

Fraveedores x pagar a CP

Retenciones y contribuciones
por pagar a corto plazo

Otras cuentas por pagar a corto
plaze

Otros pasivos a corto plazo
Ingresos por clasificar

PASIVO NO CIRCULANTE
Provisiones a largo plazo

Otras provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA!
PATRIMONIO
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONID
CONTRIBUIDD
Apartaciones

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADD

Resultados del sjercicio: (ahorral
desaharro)

7,544,707.10

5,512,233.52
5,512,233.52

5,512,233.52

2,032,473.58
3,646,709.34

1,929,815.78
32,480.00
1,561,800.00

122,513.56

-1,627,446.76

-1,627,446.76
13,211.00

13,211.00

-5,522,089.68

-5,522,089.68
-5,486,642.68

-4,681,616.27
-283,562.32

-521,464 .09

-35,447.00
-35,447.00

-2,054,197.42

-2,180,577.88
-2,180,577.88

126,380.46

126,380.46

ESF-03

ESF-08

ESF-08

ESF-12

ESF-12

ESF-12

VHP-01

WHP-02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor

C.P CLAUDIA AN

oA

DURAN HERNANDEZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA




