	(2) (2) (2) (2) (3)	ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE		
ÍNDIC		PERIODO ACTUAL	PERIODO ANTERIOR	NOTA
1000	il de de de la companya del companya del companya de la companya d	7,544,707.10		
1100	ACTIVO CIRCULANTE	5,512,233.52		
1110	Efectivo y equivalentes	5,512,233.52		
1111	Efectivo			
1112	Bancos/tesoreria	5,512,233.52		
1120	Derechos a recibir efective quivalentes	/0 0		No. of Contraction
1123	corto plazo			ESF-03
1190				
1191				
1200		TE 2,032,473.58		
1240	Bienes muebles	3,646,709.34		ESF-08
1241	administración	1,929,815.78		
1242	y recreativo	32,480.00		
1244	Vehículos y equipo de tra	1,561,900.00		
1246	Maquinaria, otros equipo herramientas			
1260	Depreciaciones, det. Y amortizaciones acumula bienes			
1263				ESF-08
	bienes muebles	-1,627,446.76		
1270	Activos Diferidos	13,211.00		
1273	Gastos pagados por Ade	13,211.00		
2000	D PASIVO	-5,522,089.68		
2100		-5,522,089.68		
2110		-5,486,642.68		ESF-12
2111	 Serv. Personales por pa CP 			
0444		-4,681,616.27		
2112	2 Proveedores x pagar a 0	-283,562.32		
2117		ones		ESF-12
	por pagar a corto plazo	-521,464.09		
2119	Otras cuentas por pagar plazo			ESF-12
2190	Otros pasivos a corto pla	-35,447.00		
2191	1 Ingresos por clasificar	-35,447.00		
2200	PASIVO NO CIRCULAN			
2260	Provisiones a largo plaz	,		
2269	Otras provisiones a large	plazo		
3000	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	-2,054,197.42		
3100	PÚBLICA/PATRIMONIC			VHP-01
2444	CONTRIBUIDO	-2,180,577.88		
3110		-2,180,577.88		1.00
3200	D HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIC GENERADO	126,380.46		VHP-02
3210				
	desahorro)	126,380.46		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P CLAUDIA ANGÉLICA DURÁN HERNÁNDEZ
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

LIC. MARIO ALBERTO MORALES REYNOSO PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL IAIG